
 

 

一、查询指南 



 



 



 

 

 

 

 

二、填写说明 
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 请注意，此事项需要填写1个表单 研究生入学登记表

中国石油大学（北京）研究生入学登记表

研究生院（盖章）

学号 2024216856 姓名 黄秉纬

层次 硕士 性别 男

籍贯 江西省|抚州市|崇仁县 民族 汉族

年级 2024级

身份证号 361024199702221815 政治面貌 请选择政治面貌 

出生日期 19970222 婚姻状况 请选择婚姻状况 

学院 石油学院 学习形式 全日制

专业名称 地质工程 专业代码 085703

培养方式 专业学位 研究方向 油气勘探地质工程

学制 3 导师姓名 赵晓东

入学日期 2024年8月31日 入学方式 全国统考

前置学历 本科毕业 获得前置学历年月 请选择获得前置学历年月 

获得前置学历学校 华北电力大学(保定) 获得前置学历专业 信息与计算科学

录取类别 非定向 委托单位

入学前最后工作岗

位及职务
请输入入学前最后工作岗位  家庭住址 请输入家庭住址 

学习工作经历

操作

 

起止时间 学习或工作单位 担任何职务

请选择起止  至 请选择起止  从中学开始填起  从中学开始填起

家庭成员情况

操作

 

关系 姓名 工作单位 联系电话

请输入关系  请输入姓名  请输入工作单位  请输入联系电 

何时何地受过何种

奖励

2017-2018 学年获“校区二等奖学金 ”

2020-2021 学年获“校区二等奖学金 ”


何时何地受过何种

处罚

请输入何时何地受过何种处罚


本表格请双面打印。

声明：本人保证以上信息全部属实。

填表人本人签字 点击签名 

2024年8月31日

研究生入学登记表 查看办事指南 流程图 载入草稿 保存草稿 正式提交

javascript:;
https://eserv.cup.edu.cn/v2/matter/detail?id=737
wx1715739754
！！“*”为必填项，其余内容系统自动生成！！所填信息为截至入学时间2024年8月31日的信息，所有信息填写完整后提交

wx1715739754
注：实满28周岁（以身份证日期计算）的研究生会自动脱团、变成群众。

wx1715739754
示例：1.中国石油大学（北京） 学生注：校区毕业本科生填中国石油大学（北京）2.中油（新疆）石油工程有限公司 工程师

wx1715739754
示例：新疆省克拉玛依市克拉玛依区南新路南苑小区

wx1715739754
从初中开始填写，示例如下：1.初中：起止时间：2016.9.1至2021.7.1学习或工作单位：克拉玛依市第一中学担任何职务：班长（无职务填学生）2.高中：……3.本科：……4.……

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754
点“+”新增阶段，一个阶段一条

wx1715739754
父母必须填写关系填：父子（女）、母子（女）、兄弟、姐妹等

wx1715739754
如实填写，没有填无

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754

wx1715739754
点击上传电子签名

wx1715739754

wx1715739754


